
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ–ГР.РОМАН,ОБЛАСТ ВРАЦА 
 

 

П Р О Т О К О Л 

 

№ 4 
 

               Днес, 19.12.2003г., се проведе  заседание на Общинския съвет на Община 

Роман. На заседанието присъстват: 

               От ОбС-Роман: 

1. Стефан  Илиев  Петков; 

2. Владимир  Величков  Иванов; 

3. Петя  Йорданова  Георгиева; 

4. Здравко  Венциславов  Даков; 

5. Николай  Миков  Миковски; 

6. Мариана  Николова Велчева; 

7. Маргарита  Генова  Гарева; 

8. Иван  Цветков  Иванов; 

9. Вълчо  Петков  Маринов; 

10. Пламен Илиев Петков; 

11. Берислава  Стоянова  Христова; 

12. Драган  Христов  Капитански; 

13. Марин Павлинов Маринов; 

 

               От Общинска администрация присъстват: Пл.Младенов-Кмет на 

община Роман, Т.Тодоров – зам.кмет, Хр.Томов-н-к отдел “ФСДУСЧР”, 

Й.Георгиев-кмет на с.Кунино, Цв.Ботева-кмет на с.К.поле, Ц.Йотов-кмет на 

с.С.бърдо, К.Генов-кмет на с.Струпец, Л.Въткова-кмет на с.Д.Бешовица, 

В.Иванова-кмет на с.Хубавене, В.Вълков-кмет на с.Радовене,Н.Цанов-

км.наместник в с.Стояновци Й.Йорданов-км.наместник в с.Курново, П.Павлова 

– км.наместник в с.Караш, Ив.Панов-км.наместник в с.Средни рът.. 

       

 

               В 9.10ч. заседанието беше открито от председателя на Общински 

съвет – Роман в присъствието на 12 общински съветници. Председателят на 

ОбС уведоми присъстващите, че предоставените им преди заседанието 

материали, вкл. Плана за работата на ОбС за І тримесечие на 2004г.,няма да 

бъдат разглеждани на настоящото заседание, а са предоставени с цел да 

разполагат общ.съветници и комисиите с време да се запознаят  и да излязат 

със становище. 

                

               С 12 гласа “ЗА” от 12 присъстващи беше приет и заседанието протече 

при следния ДНЕВЕН РЕД: 

 

 



= 2 = 

 

               1. Докладна записка от Пл. Младенов–кмет на община Роман, относно: 

актуализация на общинския бюджет за 2003г. 

               2. Докладна записка от Пл. Младенов–кмет на община Роман, относно:   

структура на Общинска администрация – Роман.  

               3. Актуални въпроси. 

 

               По т.1: Докладна записка от Пл. Младенов–кмет на община Роман, 

относно: актуализация на общинския бюджет за 2003г. 

 

 

             След   обсъждане и гласуване ОбС-Роман взе следното  

РЕШЕНИЕ  № 24: 

               На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, чл.18 от Закона за 

общинските бюджети и във връзка с Параграф 29 от  Преходните и 

заключителните разпоредби на Закона за държавния бюджет на РБ за 2003г., 

ОбС-Роман РЕШИ: приема актуализация на общинския бюджет за 2003г. в 

степен на увеличение, в частта на общинските дейности и отговорности, 

както следва: 

І. По прихода за “Общинските дейности”: 

   1. Имуществени данъци                                         -     4 700 лева; 

   2. Общински такси                                                  -     2 700 лева; 

   3. Други неданъчни приходи                                   -     5 000 лева; 

   4. Приходи от продажба на общ.имущество     -   32 000 лева; 

   5. Приходи от концесии                                          -       800 лева; 

ОБЩО В УВЕЛИЧЕНИЕ:                                         -   45 200 лева. 

 

ІІ. По разхода за “Общинските дейности”: 

   1. Дейност “Общинска администрация”            -    23 800 лева; 

   2. Дейност “Общински съвет”                              -      2 200 лева; 

   3. Дейност “Целодневни детски градини”          -      4 000 лева; 

   4. Дейност “Чистота”                                           -      5 000 лева; 

   5. Дейност “Осветление”                                       -      9 000 лева; 

   6. Дейност “Програми за временна заетост”    -      1 200 лева.   

ОБЩО В УВЕЛИЧЕНИЕ:                                              45 200 лева. 

 

ГЛАСУВАНЕ: 

“ЗА” – 12 гл.;                             “ПРОТИВ” – 1 гл;                        “ВЪЗД.СЕ” – няма. 

 

               По т.2: Докладна записка от Пл. Младенов–кмет на община Роман, 

относно:  структура на Общинска администрация – Роман.  

             РЕШЕНИЕ  № 25: 

               На основание чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА, ОбС-Роман РЕШИ: одобрява 

Структура на Общинска администрация -Роман, съгласно Приложение № 1. 

ГЛАСУВАНЕ: 

“ЗА” – 10 гл.;                             “ПРОТИВ” – 3 гл;                        “ВЪЗД.СЕ” – няма. 



= 3 = 

 

 

               По т.3: Актуални въпроси. 

               Общ.съветник Др.Капитански поиска отговор на поставения от него 

въпрос на предишното заседание за размера на възнагражденията на 

управителите на двете общински дружества. Предложи да се проведе 

заседание, на което да се разглежда само управлението и стопанисването на 

общинските имоти. 

    

               В 10.45ч. председателят закрива заседанието поради изчерпване на 

дневния ред. 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:                             ПРЕДСЕДАТЕЛ 

                        /Й.Връбчева/              НА ОБЩ.СЪВЕТ:    

                                                                                          /Ст.Петков/   
СП/ЙВ 


